Lavabo HEWI, modulaire H EWI
950.13.203

$— 280 —4 H 550 ﬂ
| —

o oO—9
. ®
220l

E
@

550-580*
550-630
750
681
800

650 *dépend du siphon utilisé
480 3

T

IE

4
—205

T—seoﬂmo

Mesures en mm
Propriétés
Lavabo
» en fonte minérale avec surface non poreuse, blanc alpin
« bord anti-éclaboussures vers le mur
e avec tablette et vasque rectangulaire profonde aux arrondis généreux
» systéme de lavabo modulaire : fonctions supplémentaires adaptatives a ajouter ou a retirer
+ accessible aux chaises roulantes selon DIN 18040 et ONORM B1600/1601
¢ 650 mm de large et 550 mm de profondeur
e profondeur de la vasque 100 mm
e préparé pour robinetterie a un trou
e trop-plein inclus, avec rosace et cache
e sinécessaire, le trop-plein peut étre changé et remplacé
« le trop-plein est monté entre I'écoulement et le siphon sous le lavabo, h=25 mm, =70 mm
» charge max. conforme a la norme DIN EN 14688
» fixation par vis a double filetage
¢ marquage CE selon la directive sur les produits de construction n° 305/2011
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